N

Digitally sign

433000

coleta-C

201000

+

audia Oltean

ed by Nicoleta-Claudia Oltean

Date: 2023.10.04 10:52:11 +03:00
Reason: OLTEAN NICOLETA CLAUDIA OCPI: B, AB, 0321
cation: SC TOTAL BUSINESS LAND SRL ANCPI: 1, RO -B - J, 1767

La

432800

432600

432400

432200

432000

431800

431600

+

2152

201000

201200

201400

+
+

UAT: Denta, judetul: TIMIS, Sect. cad. 228

PLAN CADASTRAL

Scara 1:2000
Sistem de proiectie: stereografic 1970
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Cod constructie C1

ID imobil 15

Limita imobil

Hidrografie
Limita UAT

Limita intravilan

Numar postal 37B

Limita constructie

Executant: SC TOTAL BUSINESS LAND SRL
Data: 29.SEPT.2023
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